
UNISEPE - UNIÃO DAS INSTITUIÇÕES DE SERVIÇOS, ENSINO E PESQUISA LTDA 
Centro Universitário do Vale do Ribeira – UNIVR 

    Rua – Oscar Yoshiaki Magário, nº185 - Jardim das Palmeiras – Registro/SP - (13) 3828-2840                                                         
E-mail: scelisul@scelisul.com.br – site: www.scelisul.com.br 

 

 

  

 

PORTARIA Nº. 005/2023 

 

Unidade: Campus Registro (SP)  

 

O Reitor do Cento Universitário do Vale do Ribeira - UNIVR, considerando os dias previstos no 

calendário acadêmico nos termos da Lei de Diretrizes de Bases da Educação Nacional;   

 

R E S O L V E  

 

Art. 1º. – Os alunos aprovados no semestre corrente deverão se rematricular para o segundo semestre 

letivo até o dia 20/7/2023.  

Art. 2º. -   Esta Portaria aprovada em reunião do Conselho Superior do Centro Universitário do Vale do 
Ribeira – UNIVR entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se, registre-se e arquive-se  

Registro, 29 de Maio de 2023. 

 

 

Frederico Ribeiro Simões 
Reitor 

Centro Universitário do Vale do Ribeira - UNIVR 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.scelisul.com.br/


UNISEPE - UNIÃO DAS INSTITUIÇÕES DE SERVIÇOS, ENSINO E PESQUISA LTDA 
Centro Universitário do Vale do Ribeira – UNIVR 

    Rua – Oscar Yoshiaki Magário, nº185 - Jardim das Palmeiras – Registro/SP - (13) 3828-2840                                                         
E-mail: scelisul@scelisul.com.br – site: www.scelisul.com.br 

 

 

  

 

http://www.scelisul.com.br/

		2023-05-26T16:27:24-0300
	FREDERICO RIBEIRO SIMOES:10524199841




